
UCHWAŁA NR XLIX/368/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Piszczac 

Na podstawie art. 13 i ust. 1 i 2 w związku z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 997 ze zm.)  oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Piszczac uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Piszczac. 

2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice Gminy Piszczac. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: D6DC03C0-B9EC-481E-B606-81ABD0FC018E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/368/2024 RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T08:42:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




